Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

001315

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/12/17001315

Número / Ano 001315/2025

Data / Horário 17/12/2025 - 14:48:18

Assunto Ofício n° 1075/2025 - GP resposta ao Ofício n° 0369/2025 - Indicação n° 162/2025
Vereadora Julia Spinardi do Amaral.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

P R E F E T U. R A M U N IC IP A L

CARAMBEÍ
UM A CIDADE FEITA POR TODOS!

Ofício n.“ 1075/2025-G P

Á PAÇO MUNICIPAL
AV. D O  O U R O . 1,3S5 | JA R D IM  EURO PA

Carambeí/PR, 12 de dezembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 0369/2025 - Indicação n° 162/2025 -  Vereadora

Julia SpinardI do Amara).

Exmo. Sr.
Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos Resposta ao Ofício n*

0369/2025 - Indicação n° 162/2025 -  Vereadora Julia Spinardi do Amaral. O qual

indicou nos termos legais da Legislação, para que o Executivo municipal por meio da
secretaria competente estude a viabilidade de implantação de cobertura em todas as
academias ao ar livre do município, através do Ofício n° 341/2025 da Secretaria

Municipal de Esportes.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

ELISA

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Av. do Ouro, n.“ 1 355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000

■ ‘ II ■
UMA CIDADE FEITA POR TODOSI

I ,  b  »- i, —
X . [ r ^ \

Secretaria Municipal de Esportes Carambeí, 12 de dezembro de 2025.

OFICIO N" 341/2025

ASSUNTO: Resposta ao ofício 369/2025. indicação 162/2025 Gabinete Vereadora Julia Spinardi

do Amara!

Prezada Senhor(a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao oficio 369/2025 indicações 162/2025. Informar à

ílustrissima vereadora, que será realizado um estudo técnico para averiguar as condições

orçamentarias desta secretaria para implantação do projeto solicitado.

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideração

Atenciosamente,

MILEK
SECRETÁRIO MUNl&PAL DE ESPORTES

Portaria fT  118/2022